全国燃烧节能净化标准化技术委员会文件

燃标字〔2014〕001号

关于成立《水套加热炉通用技术要求》国家标准

编写工作组的通知

各位委员、观察员：

经国家标准化管理委员会综合【2011】82 号文批准，全国燃烧节能

净化标准化技术委员会承担《水套加热炉通用技术要求》（项目计划号

20111560-T-469）国家标准的制修订工作。为落实第二届全国燃烧节能

净化标准化技术委员会工作计划，经秘书长会议研究决定成立《水套加

热炉通用技术要求》国家标准编写工作组，人员构成如下：

一、组长：

林其钊    中国科学技术大学

二、副组长：

杨必应    安徽省特种设备检测院

张其林    安徽博瑞特热能设备股份有限公司

仇性启    中国石油大学

丁昌东    安徽省标准化研究院

三、秘书组：

   张凤安    安徽省特种设备检测院

   董  凯    安徽博瑞特热能设备股份有限公司

徐咏梅    全国燃烧节能净化标准化技术委员会

四、成员：

   曹光勤    安徽博瑞特热能设备股份有限公司

   范道平    江苏四方锅炉有限公司

   王贵生    中国石化节能监测中心

   王曙光    蚌埠天一锅炉制造有限公司

   张家顺    合肥顺昌分布式能源综合应用技术有限公司

   程  钧    湖北谁与争锋节能灶具有限公司

   林高乐    安徽现代饮食装备设计研究院

   唐林东    合肥百年五星饮食设备有限公司

夏红伟    安徽省特种设备检测院

特此通知

全国燃烧节能净化标准化技术委员会

秘书处

                                     二0一四年一月六日

关键字：成立标准  工作组 通知

全国燃烧节能净化标准化技术委员会        2014年1月6日印

	关于成立《水套加热炉通用技术要求》国家标准
	编写工作组的通知